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Juha Järä och 19 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”I Myrbacka har det ordnats sommarestradverksamhet som varit mycket populär. I Dickursby har det i 
sin tur i flera års tid ordnats större konserter på en tillfällig scen som byggts upp för konserterna i fråga 
och även dessa konserter har varit populära.  Den senare har kostat mycket enbart i fråga om byggandet 
och invånarna har alltid bara fått njuta av endast en konsert, i allmänhet två gånger per sommar. Det 
finns omkring 250 000 invånare i Vanda, men ingen ordentlig fast scen i staden. Ofta finns det flera 
scener och estrader i en stad av den här storleken. Två ordentliga scener skulle alltså inte vara någon 
överdrift utan en klok investering. 

Jag föreslår att staden så fort som möjligt utreder möjligheterna att ordna likadan 
sommarestradverksamhet i östra Vanda och Dickursby som i Myrbacka i västra Vanda, också med 
beaktande av kostnadseffektiviteten. Jag föreslår också att staden, om den lyckas, utreder möjligheterna 
att anlägga en mer permanent stadskulturscen i Dickursbyområdet. Ett bra, om inte det bästa 
alternativet till en permanent plats för en scen är Biblioteksparken, där en fantastisk konsert ordnades 
lördagen den 17 augusti 2024. Scenen var lämpligt placerad på den mest naturliga och fungerande 
platsen i området, varifrån alla åskådare hade en god sikt. Solens riktning hade beaktats, liksom också 
ljudets riktning för att orsaka så lite olägenhet som möjligt för invånarna i närområdena. En mer fast 
scen skulle kunna byggas relativt snabbt "när saker och ting faller på plats” – men senast efter det 
eventuella spårvägsbygget, eftersom den nuvarande Biblioteksparken på grund av bygget av 
Vandaspårans linje troligtvis kommer att renoveras och senare byggas om. 

Senare kunde också till exempel Ådalsparken (Louhela Jam) mellan Myrbacka och Mårtensdal eller 
något annat ställe i västra Vanda vara en lämplig plats för en mer permanent scen, och den här 
möjligheten bör också utredas. Det finns många scenkonstruktionsmöjligheter och vid behov kan till och 
med "tillåten sprejmålning” möjliggöras med beaktande av scenkonstruktionerna.  Nämnda problem och 
hinder kan ”tacklas". 
  
Om de ovan nämnda stadskulturscenerna genomförs skulle de på olika sätt medföra rikligt med 
välbehövlig kultur- och evenemangsverksamhet för att liva upp stadscentrumen och dessutom på lång 
sikt också medföra kostnadseffektivitet i infrastrukturen för kulturtjänsterna. Båda dessa saker är inte 
bara i linje med stadens strategi, utan de är också en stark önskan hos kommuninvånarna.”

Stadsfullmäktige 19.8.2024 § 24

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Juha Järäs och 19 andra ledamöters undertecknade motion om att åtgärda situationen vad 

gäller scener och estrader i Vanda 


